



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 496 126  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: MANGELBERGET BARNEHAGE SA  
Forretningsadresse: Plogveien 24A  
0681 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karin Hagetrø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.03.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	7 468 923	7 266 829
Annen driftsinntekt	1	90 393	
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 559 316</b>	<b>7 266 829</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		87 305	85 405
Lønnskostnad	2	6 289 686	6 038 024
Annen driftskostnad	2	1 177 120	1 149 548
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 554 111</b>	<b>7 272 977</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 205</b>	<b>-6 148</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		96 778	101 417
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>96 778</b>	<b>101 417</b>
Annen finanskostnad			254
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>254</b>
<b>Netto finans</b>		<b>96 778</b>	<b>101 163</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>101 982</b>	<b>95 015</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>101 982</b>	<b>95 015</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>101 982</b>	<b>95 015</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>101 982</b>	<b>95 015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		101 982	95 015
Overført fra annen egenkapital	3		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>101 982</b>	<b>95 015</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Andre langsiktige fordringer	5		
<b>Sum anleggsmidler</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4		53 820
Andre kortsiktige fordringer	5	317 196	161 686
<b>Sum fordringer</b>		<b>317 196</b>	<b>215 506</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 045 360	3 094 145
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 045 360</b>	<b>3 094 145</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 362 555</b>	<b>3 309 651</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 362 555</b>	<b>3 309 651</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital	3		



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 585 127	1 483 145
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 585 127</b>	<b>1 483 145</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 585 127</b>	<b>1 483 145</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6		
Øvrig langsiktig gjeld	5, 6		
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	75 598	101 114
Skyldig offentlige avgifter		420 718	447 003
Annen kortsiktig gjeld	6	1 281 112	1 278 389
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 777 428</b>	<b>1 826 506</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 777 428</b>	<b>1 826 506</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 362 555</b>	<b>3 309 651</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 327737

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 496 126  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: MANGELBERGET BARNEHAGE SA  
Forretningsadresse: Plogveien 24A  
0681 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karin Hagetrø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2026

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.03.2026



Organisasjonsnr: 971 496 126  
MANGELBERGET BARNEHAGE SA

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	7 468 923	7 266 829
Annen driftsinntekt	1	90 393	
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 559 316</b>	<b>7 266 829</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		87 305	85 405
Lønnskostnad	2	6 289 686	6 038 024
Annen driftskostnad	2	1 177 120	1 149 548
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 554 111</b>	<b>7 272 977</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 205</b>	<b>-6 148</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		96 778	101 417
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>96 778</b>	<b>101 417</b>
Annen finanskostnad			254
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>254</b>
<b>Netto finans</b>		<b>96 778</b>	<b>101 163</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>101 982</b>	<b>95 015</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>101 982</b>	<b>95 015</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>101 982</b>	<b>95 015</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>101 982</b>	<b>95 015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		101 982	95 015
Overført fra annen egenkapital	3		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>101 982</b>	<b>95 015</b>



Organisasjonsnr: 971 496 126  
MANGELBERGET BARNEHAGE SA

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Andre langsiktige fordringer	5		

#### Sum anleggsmidler

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	4		53 820
Andre kortsiktige fordringer	5	317 196	161 686
<b>Sum fordringer</b>		<b>317 196</b>	<b>215 506</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		3 045 360	3 094 145
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 045 360</b>	<b>3 094 145</b>

#### Sum omløpsmidler

		3 362 555	3 309 651
--	--	-----------	-----------

#### SUM EIENDELER

		3 362 555	3 309 651
--	--	-----------	-----------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	3		

#### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	1 585 127	1 483 145
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>1 585 127</b>	<b>1 483 145</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>1 585 127</b>	<b>1 483 145</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	5, 6	
Øvrig langsiktig gjeld	5, 6	
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	4	75 598
Skyldig offentlige avgifter		420 718
Annen kortsiktig gjeld	6	1 281 112
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 777 428</b>	<b>1 826 506</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 777 428</b>	<b>1 826 506</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>3 362 555</b>	<b>3 309 651</b>



Organisasjonsnr: 971 496 126  
MANGELBERGET BARNEHAGE SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
7.00



 BankID Signing  
Lena Victoria Seres  
2026-02-25

 BankID Signing  
Sunniwa Tangen Simonsen  
2026-02-25

 BankID Signing  
Karin Hagetra  
2026-02-25

 BankID Signing  
Josefine Cecilie Magnussen  
2026-02-25

 BankID Signing  
Nina Elisabeth Stjemstrøm  
2026-02-25

 BankID Signing  
Lars Halvor Gidskehaug  
2026-02-25

 BankID Signing  
Vegard Skaar Kirkebøen  
2026-02-27

# ÅRSREGNSKAP 2025

## Mangelberget barnehage SA 971 496 126

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
## Resultatregnskap

Mangelberget barnehage SA

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Salgsinntekt	1	7 468 923	7 266 829
Annen driftsinntekt	1	90 393	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7 559 316</b>	<b>7 266 829</b>
Varekostnad		87 305	85 405
Lønnskostnad	2	6 289 686	6 038 024
Annen driftskostnad	2	1 177 120	1 149 548
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>7 554 111</b>	<b>7 272 977</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 205</b>	<b>-6 148</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		96 778	101 417
Annen finanskostnad		0	254
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>96 778</b>	<b>101 163</b>
Resultat før skattekostnad		101 982	95 015
<b>Resultat</b>		<b>101 982</b>	<b>95 015</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>101 982</b>	<b>95 015</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		101 982	95 015
<b>Sum overføringer</b>		<b>101 982</b>	<b>95 015</b>



## Balanse

Mangelberget barnehage SA

Eiendeler	Note	31.12.2025	31.12.2024
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	0	53 820
Andre kortsiktige fordringer	5	317 196	161 686
<b>Sum fordringer</b>		<b>317 196</b>	<b>215 506</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 045 360	3 094 145
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 362 555</b>	<b>3 309 651</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>3 362 555</b>	<b>3 309 651</b>



## Balanse

Mangelberget barnehage SA

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>31.12.2025</b>	<b>31.12.2024</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 585 127	1 483 145
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 585 127</b>	<b>1 483 145</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 585 127</b>	<b>1 483 145</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	75 598	101 114
Skyldig offentlige avgifter		420 718	447 003
Annen kortsiktig gjeld	6	1 281 112	1 278 389
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 777 428</b>	<b>1 826 506</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 777 428</b>	<b>1 826 506</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>3 362 555</b>	<b>3 309 651</b>

24.02.2026

Styret i Mangelberget barnehage SA

\_\_\_\_\_  
Lars Halvor Gidskehaug  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Lena Victoria Seres  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Nina Elisabeth Stjernstrøm  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sunniva Tangen Simonsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Vegard Skaar Kirkebøen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Josefine Cecilie Magnussen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Karin Hagetrø  
daglig leder



## **Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Årsregnskapet er satt opp med forutsetning om fortsatt drift.

## **Virksomhetsopplysninger**

Mangelberget barnehage SA org. nr. 971 496 126 driver fra forretningsadresse i Oslo og utfører arbeid innen barnehagetjenester.

## **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Foreldrebetaling inntektsføres den måneden barnehageplassen leies. Kommunalt tilskudd inntektsføres med like månedlige beløp basert på tilsagn og utbetalt beløp. Andre tilskudd inntektsføres over den perioden disse er gitt, i henhold til tilsagnsbrev. Kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

## **Klassifisering og vurdering av omløpsmidler**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## **Skatt**

Selskapet driver ikke skattepliktig virksomhet.



## Note 1 Salgsinntekter

	<b>2025</b>
Foreldrebetaling og andre inntekter	598 933
Kommunale tilskudd	6 960 383
<b>Sum</b>	<b>7 559 316</b>

## Note 2 Lønns- og personalkostnader

### Lønnskostnader

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lønninger	5 010 812	4 765 836
Arbeidsgiveravgift	801 326	713 249
Pensjonskostnader	918 093	794 466
Refunderte sykepenger	-555 951	-542 058
Andre ytelser	115 405	306 531
<b>Sum</b>	<b>6 289 686</b>	<b>6 038 024</b>

Selskapet har i 2025 sysselsatt 7 årsverk.

## Note 3 Egenkapital

	<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 01.01.2025	1 483 145	1 483 145
Årets resultat	101 982	101 982
<b>Egenkapital 31.12.2025</b>	<b>1 585 127</b>	<b>1 585 127</b>

## Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Foretaket har ikke hatt handel med daglig leder, styret eller nærstående parter.

## Note 5 Andre kortsiktige fordringer

	<b>2025</b>
Forskuddsbetalte kostnader og påløpte inntekter	169 824
Til gode merverdiavgift	147 372
<b>Sum andre kortsiktige fordringer</b>	<b>317 196</b>



**Note 6 Annen kortsiktig gjeld**

	<b>2025</b>
Skyldig feriepenger	570 925
Påløpte kostnader	7 719
Forskuddsbetalte inntekter	586 469
Innbetalte andeler	116 000
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>1 281 112</b>



## Årsberetning 2025 – Mangelberget barnehage SA

### Virksomhetens art og lokalisering

Mangelberget barnehage SA er en privat barnehage som holder til på Manglerud i O kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen var i 2025 kr 7.559.316,- og har økt med 4,0 % siden 2024. Årets overskudd på kr 101.982,- går til å styrke egenkapitalen.

Egenkapitalen per 31.12.2025 er kr 1.585.127,- som gir en egenkapitalandel på 49 %

Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende. Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet anses som godt. Fraværet siste år har vært 266 dager, som utgjør omtrent 14,8 % av total arbeidstid. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet hadde ved utgangen av året 8 ansatte, alle kvinner. Selskapets styre består av 2 menn og 4 kvinner.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Oslo, 24.02.2026

Lars Gidskehaug  
Styreleder

Lena Victoria Seres  
Styremedlem

Nina Stjernstrøm  
Styremedlem

Vegard Kirkebøen  
Styremedlem

Josefine Magnussen  
Styremedlem

Sunniva Tangen Simonsen  
Styremedlem

Karin Hagetrø  
Daglig leder





Til årsmøtet i Mangelberget barnehage SA
